
 

 
 

Direzione Risorse Umane 
Università della Calabria 
  www.unical.it 

1 
 
 

 
 

Determina Direzione Risorse Umane  

Approvazione atti della procedura comparativa per la costituzione di una short list, di cui al Decreto Rettorale 
n.  1084 dell’11 ottobre 2024, per le esigenze della Direzione Didattica e Servizi agli studenti – Area 
Orientamento, inclusione e career service. 

Il Dirigente  

VISTO il Regolamento “Affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università della 
Calabria”, emanato con D.R. n. 246 dell’11 febbraio 2013;  

VISTO il Decreto Rettorale n. 1084 dell’11 ottobre 2024, con cui è stata emanata la Manifestazione di 
Interesse per l’affidamento di due incarichi di docenza da svolgere presso il Liceo Classico “G. da Fiore” di 
Rende negli ambiti disciplinari “comunicazione digitale” e “scienza e tecnologie digitali”, per le esigenze della 
Direzione Didattica e Servizi agli studenti – Area Orientamento, inclusione e career service;  

VISTA la Determina del Dirigente della Direzione Risorse Umane n. 397 del 14 novembre 2024, con cui si è 
provveduto a nominare la Commissione valutatrice incaricata dell’espletamento della suddetta selezione 
pubblica;  

VISTA la nota prot. 463447 del 2 dicembre 2024, con cui è stato trasmesso il verbale del 29 novembre 2024, 
della Commissione valutatrice;  

CONSTATATA la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione 
giudicatrice;  

D E T E R M I N A  

ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura comparativa per la costituzione di una short list emanata con 

Decreto Rettorale n.  1084 dell’11 ottobre 2024 e la relativa graduatoria di merito: 

 

GRADUATORIA DI MERITO 
  

COGNOME NOME 
PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

(PUNTI MAX  30) 

REALE KRISTIAN 30 

 

ART. 2 – Il presente provvedimento sarà pubblicato: 

• all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo:  
https://titulus-unical.cineca.it/albo/  

• sul sito web di Ateneo, alla pagina:  
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_23902_874_1.html 

 
DIREZIONE RISORSE UMANE 

Il Dirigente 

dott. Roberto Elmo 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_23902_874_1.html

		2024-12-04T10:07:54+0100
	IT
	ROBERTO  ELMO




